

Protokół zdalnego posiedzenia
Wydziałowej Komisji Jakości Kształcenia
w dniu 17.11.2022 r.

1. Przewodniczący Komisji prof. R. Bania otworzył posiedzenie.

2. Sprawa protokołu posiedzenia Komisji w dniu 13.10.2022 r.

Przeniesiona na kolejne posiedzenie Komisji.

3. Sprawa Informacja o rekrutacji

Przeniesiona na kolejne posiedzenie Komisji.

4. Sprawa Informacja o przebiegu sesji letniej 2021/22

Prodziekan ds. studenckich dr A. Włodarska-Frykowska przekazała Komisji, że pozostało obecnie do przeprowadzenia jeszcze 15 egzaminów dyplomowych (w tym 5 prac rozdzielonych pomiędzy innych promotorów ze względu na nieobecność profesor Katarzyny Dośpiał-Borysiak). Najwięcej zaliczeń warunkowych zostało przyznane na kierunku International and Political Studies na przedmiot „European Integration” (semestr 04). Na drugim roku kierunku stosunki międzynarodowe jest podobna sytuacja, ale trochę lepsza. Należy dodać, że na drugim stopniu kierunku IPS jest dużo zaliczeń warunkowych przez jeden przedmiot, z którym dużo studentów miało problem. Jeśli chodzi o skreślenia, to następują one gdy student nie zgłosi żadnego pisma, wniosku. Szczegółowe dane znajdują się w dokumencie przedstawionym członkom Komisji.

Przewodniczący Komisji prof. R. Bania zapytał czy na powtarzanie na 3 roku są kierowane osoby, które nie zdały egzaminów, przedmiotów?

Prodziekan ds. studenckich dr A. Włodarska-Frykowska odpowiedziała, że nie, są to studenci, którzy nie napisali do końca pracy dyplomowej. Ponadto zasygnalizowała, że bywają problemy na seminariach, większość promotorów wywiązuje się ze swoich obowiązków dobrze, ale największy problem dotyczący seminarium magisterskiego jest na kierunku MSK. Studenci żalili się, że seminarium to odbywało się drogą e-mail.

5. Wolne wnioski

Prodziekan ds. studenckich dr A. Włodarska-Frykowska poprosiła pełnomocników kierunków o zaktualizowane przedmioty nie podlegające warunkowi, ponieważ zmieniły się programy studiów i otrzymała taką listę. Po rekomendacji Rady Wydziału lista zostanie wysłana do Rektoratu do końca stycznia 2023 r.

Ponadto poinformowała Komisję, że planowane jest przygotowanie propozycji nowego kierunku International Marketing na drugim stopniu i będzie tworzony jego program. Jednocześnie zaproponowała, że Komisja Jakości Kształcenia powinna wprowadzić procedury, aby przy tworzeniu nowych programów Komisja miała przynajmniej dwa tygodnie na dokładne zapoznanie się z propozycją, aby sprawdzić np. jak wygląda kwestia pensum wykładowców (program i obsada). Dla Wydziału istotne jest czy specjalizacja na istniejącym kierunku IPS, w której i tak pracownicy Katedry Marketingu przez 3 semestry mają zajęcia, a także pracownicy innych Katedr Wydziału jest lepsza, czy utworzyć nowy kierunek z 4 semestrami, ale zajęcia mieliby na nim tylko pracownicy tej jednej Katedry.

**6. Przewodniczący Wydziałowej Komisji Jakości Kształcenia
dr hab. Radosław Bania, prof. UŁ zamyka posiedzenie Komisji.**